

    
    
    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
			
			
				TipRelay			
		

	

                    

                


                
                
                    
                        
	Windows
	How to




                    

                


                
                
                    
                        

	
	    
	    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


	


                    

                


                        

    



        


        
                    


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        TipRelay		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    





        


        
            
        


            

        

            
            
                
                    

	

		
			
		


		
			
				
					
												
							
                Home
            
                How to
            
						

						
						
							
							Jak převést soubor PDF z barevného na černobílý


							
							

	
		
					
				2022-09-20
			

		
					
				in
					How to				
			

		
		
			            
			            	Reading Time: 5 mins read
			            
			        
	


	
		
                
                         1.5k
                    
            
			





						


						


						
                
                    
                        379

                        SHARES
                    

                    
                

                
                    Share on FacebookShare on Twitter
                    
                    
                

                
                

            


						


						
							
								
							


							
								Tento článek je průvodcem nastavením se snímky obrazovky pro ty, kteří hledají způsob, jak převést soubor PDF z barevného na černobílý.






Pokud to zahrnuje odesílání a přijímání souborů PDF, možná budete cítit potřebu převést barevné soubory PDF na černobílé. Důvodů pro převod barevného PDF na černobílý může být mnoho.

Pokud například nemáte barevnou tiskárnu, převod PDF na černobílý může mít za následek menší velikost souboru. Podobně, pokud je velikost důležitější než barva (např. pokud potřebujete poslat e-mail), dobrý nápad odstranit barvu ze souboru PDF.

Níže sdílím, jak převést soubor PDF z barevného na černobílý. Pokračujte v posouvání a zkontrolujte to.

    
        Summary of contents:                    
                Show
            
            


        
                Nejlepší způsob, jak převést barevné soubory PDF na černobílé
    
        
                1. Převeďte barevné PDF na černobílé pomocí prohlížeče Chrome
    
    
    
                2. Převeďte barevné PDF na černobílé pomocí webového nástroje
    
    







Nejlepší způsob, jak převést barevné soubory PDF na černobílé

V tomto článku se podělíme o některé z nejjednodušších a nejjednodušších způsobů, jak vytvořit černobílý PDF na vašem PC.





1. Převeďte barevné PDF na černobílé pomocí prohlížeče Chrome

Barevné soubory PDF můžete převést na černobílé pomocí webového prohlížeče Chrome. Musíte provést několik jednoduchých kroků sdílených níže.

	Přetáhněte barevný soubor PDF do prohlížeče Chrome. Případně klikněte pravým tlačítkem na soubor PDF a vyberte Otevřít v programu > Google Chrome .


	Když se soubor PDF otevře v prohlížeči Chrome, klikněte na tlačítko Tisk v pravém horním rohu .


	Z rozevíracího seznamu Cíl v okně Tisk vyberte ‚ Microsoft Print to PDF ‚ .


	Nyní klikněte na rozevírací nabídku barev a vyberte černou a bílou .


	Po dokončení klepněte na tlačítko Tisk .


	V dialogovém okně Uložit jako vyberte umístění pro uložení černobílého souboru PDF a klepněte na tlačítko Uložit .


Takto se provádí nastavení. Takto lze převést barevné PDF na černobílé v systému Windows 11.





2. Převeďte barevné PDF na černobílé pomocí webového nástroje

Soubory PDF můžete také převádět pomocí webových nástrojů. Zde je návod, jak používat webový nástroj.

	Nejprve otevřete svůj oblíbený webový prohlížeč aNavštivte webovou stránku sejda.com .
	Klikněte na tlačítko Nahrát soubor PDF a vyberte barevný soubor PDF.


	Nyní vyberte možnost Stupně šedi v části Převést text a obrázky .


	Až budete hotovi, klikněte na tlačítko Převést PDF na stupně šedi .


	Po dokončení převodu si stáhněte soubor PDF .




Takto se provádí nastavení. Takto lze převést barevné PDF na černobílé pomocí webového editoru PDF Sejda.

Výše jsme viděli, jak převést soubor PDF z barevného na černobílý. Doufáme, že vám tyto informace pomohly najít to, co potřebujete.


								
								
															



						

						

						
						


            
            Previous Post
            Jak vyhledávat soubory na Disku Google z adresního řádku Chrome

        
    
            
            Next Post
            Jak nastavit ovládání rychlého ostření v chromu

        
    



					
                     Related Posts

                     
                 

					
                
                
                    
                    
                    
                        
                        


                    

                    
                        
                            Snadno zapněte/vypněte tmavý režim na Instagramu
                        

                         2023-07-23


                    
 
                    

                
                    
                    
                        
                        


                    

                    
                        
                            Reakce na komentáře ve vláknech | podrobný průvodce
                        

                         2023-07-23


                    
 
                    

                
                
                        
                        


                    

                    
                        
                            Jak změnit uživatelské jméno svého profilu na Instagramu
                        

                         2023-07-23


                    

                
                
                        
                        


                    

                    
                        
                            Provedení nouzového restartu v systému Windows 11
                        

                         2023-07-23


                    

                
                
                        
                        


                    

                    
                        
                            Smazání profilu vlákna | průvodce krok za krokem
                        

                         2023-07-22


                    

                
                
                        
                        


                    

                    
                        
                            Jak změnit telefonní číslo FaceTime na iPhone, iPad nebo Mac
                        

                         2023-07-22


                    

                
                

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				




									

			

			

    
					
                     Posts

                     
                 

					
                    
                    
                    
                        
                        


                    

                    
                        
                            Využití výkonu fotoaparátů iPhone 14 Pro a Pro Max: Komplexní průvodce
                        

                         2023-07-22


                    

                
                    
                        
                        


                    

                    
                        
                            Jak vymazat historii vyhledávání na Instagramu | snadné kroky
                        

                         2023-07-22


                    

                
                    
                        
                        


                    

                    
                        
                            Rychle obejít rychlostní limit Twitter | 5 účinných způsobů
                        

                         2023-07-22


                    

                
                    
                        
                        


                    

                    
                        
                            Jak opravit chybu platby na Google Play (objednávka odmítnuta, transakci nelze dokončit)
                        

                         2023-03-15


                    

                
                    
                        
                        


                    

                    
                        
                            Jak rychle inicializovat služby Google Play
                        

                         2023-03-14


                    

                
                    
                        
                        


                    

                    
                        
                            Jak opravit, že Samsung Pass nefunguje
                        

                         2023-03-14


                    

                

                    
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

                

                
                    


                    
                    
                

					
					
				


                        
                        
                        
                        
                    






		


		
			
		


	



                

            


            


            
        


        
    
        
            
        

        
            
                

            

        

        
            


        

    



    

        
            
    
        
            

                
                    
                        
                            About

        
			                
                    

                
									            Website for sharing computer and mobile technology tips and tricks


			        

		
                        

                        
                            
					
                     POPULAR

                     
                 

					
                    
                    
                    
                        
                    
                        
                            Jak vypnout hardwarovou akceleraci Microsoft Edge
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Jak opravit vysoké využití procesoru Steam Client WebHelper v systému Windows 11
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Jak hledat historii podle data v chrome
                        

                        
                    

                
                    

                

                    
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

                

                
                    


                    
                    
                

					
					
				

                        

                        
                                                    

                    

                



                
                

                    

                    

                        
                        
                                                     © 2023 TIPRELAY • All Rights Reserved 

                        
                    


                    

                    
                    
                    
                
 

                

            

        

    



        


        
        	
        

    


    

    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Windows
	How to


    

    
        
	© 2023 TIPRELAY • All Rights Reserved


    


    




    
        
            Welcome Back!
            Login to your account below


            
            

            
                
            

            
                
            

            
                
                Remember Me
            

						
                
                
                
            

            
                Forgotten Password?
                            

        

    







    
        
            Retrieve your password

            Please enter your username or email address to reset your password.


            
            


            
                
            

			

            
                
                
                
            

            
                 Log In
            

        

    




                

                
                    
                        

                        

                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            

                        

                        
                        
                        
                        
                        
                            

                        

                    

                

            
















































